
トルンプ出展のみどころ

トルンプ株式会社 マシン事業部
〒226-0006 横浜市緑区白山1-18-2
TEL 045-931-5710 info@jp.trumpf.com
www.trumpf.com

お客様各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
弊社は2024年11月に開催される第32回⽇本国際⼯作機械⾒本市「JIMTOF2024」に出展いたします。弊社ブースでは、
最新加工サンプルの展示と最新ソリューションをご紹介するプレゼンテーションに特化し、様々なご相談を承ります。
ご来場を心よりお待ちしております。      敬具

2024月9月吉日  トルンプ株式会社 マシン事業部 事業部⻑ 香山 篤

■最新加工サンプル展示

「切断」・「抜き」・「曲げ」・「溶接」の様々な可能性を、実際の加⼯サンプルを通じてご覧ください。

■プレゼンテーション

10:30より30分毎にプレゼンテーション（約20分）を実施します。最新情報収集にお役⽴てください。

【１】「最新オプションにより加工品質が向上、2Dレーザ加工機とパイプレーザ加工機のご紹介」

【２】「全ての切断プロセスが統合されたオールインワンマシンとパンチレーザ複合機の最新機種」

【３】「更なる省⼈化、⾼⽣産性をもたらすトルンプのレーザ/アークロボット溶接システム」

【４】「ニーズに応える豊富なバリエーションを持つベンディングマシンのご紹介」

【５】「トルンプが提案するスマートファクトリーソリューションの最新情報」

【６】「トルンプ ユーザー様事例のご紹介」

※上記は全て仮題です。タイトル・タイムテーブルは会場でご確認ください。

■クイック商談スペース

美味しいコーヒーを飲みながら、トルンプの担当者やエンジニアと気軽にお話しいただけるコーナーを用意して
皆さまのお越しをお待ちしております。
JIMTOF2024の広い会場を周回される前・後にぜひお⽴ち寄りください。

JIMTOF 2024
出展のお知らせ
2024年11月5⽇（⽕）〜10日（日）

於︓東京ビッグサイト

トルンプ株式会社 ブース番号E1038

 （東1ホール）

ご入場方法

JIMTOF 2024は、事前登録・入場証の事前カラー印刷が必要です。
また、招待券をお持ちでない⽅は⼊場料が必要となります。詳細はイベント主催者サイトをご覧ください、

https://reg2024.jimtof.org/public?lang=ja

	Slide1

